PREFEITI]RA MUMCPAL DE CAIATI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA NO 1.130, DE 26 DE AGOSTO DE 2021

*DESIGNA RESPONSÁVEL COMO GESTOR
CONVÊNIO FIRI{ADO CO]II FUNDO SOCIAL
SOLIDARIEDADE DE SÃO PAULO - FUSSP.-

DE
DE

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo. usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Art, 10 Fica designada a Sra. Eliana Ribeiro Pinto Gomes, portadora da Cédula de
Identidade RG no 23.115.964-X e inscrita no CPF/MF sob no 097.869.668-99 que exerce o
emprego público de Assessor de Gabinete, para exercer a função de Gestora de convênio
firmado com Fundo Social de Solidariedade de São Paulo - FUSSP.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE CUM PRA-S E.

SIDIN EI A EIRO
1,1 u n i o de Cajati

RESOLVE

o

REGISTRADO NO DEPARTAMENTO DE ADM NISTRAÇÃo E PUBLICADo No DIÁRIo oFICIAL
DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, AOS 26 de agosto de 2021.

J
MARIA SANTOS DOMINGUES
Diretora do Depto. de Administração

Praça do Paço Municipal, no 10 (estrada de acesso ao Colina) - Centro _ CEp: 11950_OOO _
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.caiati.sp-.qov. br - Cajati _ Sp

§\IM